杭州银行 银行理财 2,000,000.00 2022-11-03 2022-11-14 自有资金   1.9876%   已收回

杭州银行 银行理财 5,000,000.00 2022-11-03 2022-11-15 自有资金   1.9876%   已收回

2022 年年度报告

75 / 230

杭州银行 银行理财 4,000,000.00 2022-11-18 2022-11-18 自有资金   2.236%   已收回

杭州银行 银行理财 4,000,000.00 2022-11-18 2022-11-25 自有资金   2.236%   已收回

光大信托 信托理财 40,000,000.00 2022-01-27 2022-12-27 自有资金   6.70%   已收回

光大信托 信托理财 160,000,000.00 2022-02-21 2022-12-22 自有资金   6.85%   已收回

光大信托 信托理财 150,000,000.00 2022-02-21 2022-12-20 自有资金   6.85%   已收回

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

76 / 230

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

77 / 230

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

  本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 448,949,194 100.00 55,845,145   -10,379,902 45,465,243 494,414,437 100.00

1、人民币普通股 448,949,194 100.00 55,845,145   -10,379,902 45,465,243 494,414,437 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 448,949,194 100.00 55,845,145   -10,379,902 45,465,243 494,414,437 100.00

2022 年年度报告

78 / 230

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 2月 8日，公司非公开发行股票新增 55,845,145 股股份完成登记托管手续，公司总

股本由 448,949,194 股变更为 504,794,339 股。上述 504,794,339 股限售股已于 2022 年 8月 9

日上市流通。

2022 年 4月 8日，公司注销已回购股份 10,379,902 股，公司总股本由 504,794,339 股变更

为 494,414,437 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司完成非公开发行新股、注销回购股份，公司股本由 448,949,194 股变更为

494,414,437 股。公司 2021 年度（末）基本每股收益为 0.14 元，每股净资产为 3.91 元，2022

年度（末）基本每股收益为 0.03 元，每股净资产为 4.42 元。

详见本报告“第二节、七、（二）主要财务指标”相关内容。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称